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Gmina Starachowice otrzymała dotację celową z budżetu państwa w kwocie 3.000 zł. Środki te zasilą budżet Przedszkola Miejskiego Nr 11 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Misia Uszatka w Starachowicach. Dzięki wsparciu finansowym otrzymanym w ramach wieloletniego (2021-2025), rządowego programu pn.
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” jak też środków finansowych pochodzących z budżetu gminy w kwocie 750 zł przedszkole
wzbogaci się o nowe pozycje książkowe dla dzieci w wieku 3-6 lat. W ramach promocji czytelnictwa odbędzie się spotkanie autorskie oraz zaplanowane są
konkursy. Dzieci biorące udział w konkursach otrzymają nagrody książkowe.
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.
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Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.
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Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.
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